Το γεγονός ότι υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον προϋπολογισμό της ΠΕ Σερρών  

οικονομικού έτους 2026, στους κάτωθι αναφερόμενους ΚΑΕ-ΑΛΕ      

Εισηγούμαι     

Την   έγκριση διάθεσης   πιστώσεων 11.100,00 € (έντεκα χιλιάδων, εκατό €  ) για τις δαπάνες 
του παρακάτω πίνακα , για τις οποίες υπάρχουν εγγεγραμμένες και αδέσμευτες  πιστώσεις στους 
αντίστοιχους αναγραφόμενους ΚΑΕ -ΑΛΕ για το οικονομικό έτος 2026.            

Φορέας και 
ΚΑΕ  

Αιτιολογία Ποσό σε 
€  

Αίτημα υπηρεσίας